9.1 O montante das indenizaço es devidas aos policiais militares pela realizaça o das operaço es delegadas sera  definido conforme a demanda apresentada pelo municí pio CONCEDENTE, sendo custeado por meio das dotaço es orçamenta rias especí ficas do referido municí pio, nos termos da legislaça o aplica vel. 
9.2 Fica estabelecido o limite mensal máximo de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) para o pagamento das indenizaço es devidas aos policiais militares pelo exercí cio das atividades delegadas.  

10. CLÁUSULA DÉCIMA — DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

10.1 Ã prestaça o de contas do presente ajuste se dara  diretamente pelo